
 
PORTARIA Nº 053/2016 

 
Designa os servidores que menciona como fiscais de 
contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop.  

 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e parágrafos da Lei nº 
8.666/93, de 21 de junho de 1993; 

 
 RESOLVE: 

 
     Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados como Fiscais dos 
respectivos contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop: 
 
 

 
     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 30 de junho de 2016  

 
 

Mauro Garcia  
Presidente 

 

Fiscal do Contrato Contrato Objeto 

Ricardo Michaliszyn 

Contrato n.º 14/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e Tapeçaria 

Celeste LTDA - ME 

Prestação de Serviços de Reforma das Cadeiras do 

Plenário da Câmara Municipal de Sinop – MT. 

 

Ricardo Michaliszyn 

Contrato n.º 15/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e Silva Rosa 

Ind. E Com. De Móveis LTDA. 

Fornecimento de material de permanente (armários 

sob medida) para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Sinop – MT. 

 

Mauro Lagni 

Contrato n.º 16/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e Dura-Lex 

Sistemas de Gestão Pública 

LTDA. 

 

Contratação de empresa especializada para 

Aquisição de Licenças de uso, manutenção e 

consultoria técnica nos seguintes softwares: 

Orçamento, Tesouraria, Contabilidade Pública, RH 

e Folha de Pagamento, Compras, Licitação, 

Patrimônio, Protocolo, Almoxarifado, Controle de 

Frotas e Portal da Transparência, para atender a 

Administração da Câmara Municipal de Sinop/MT. 

 

Ricardo Michaliszyn 

Contrato n.º 17/2016 - Câmara 

Municipal de Sinop e MR 

Fernandes EPP. 

 

Fornecimento de material de permanente (cadeira 

executiva anatômica, longarina de 03 lugares, 

armários, par de braço digitador e estação de 

trabalho) para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Sinop – MT. 

 


